dipendenza dell'esecuzione degli adempimenti assunti con il contratto, sollevando quindi la 
Comunità della Vallagarina da qualsiasi obbligazione o responsabilità verso terzi. 
A tal fine l'Impresa dovrà stipulare una Polizza di assicurazione di Responsabilità Civile verso 
terzi con massimale di almeno € 3.873.426,74 (tremilioniottocentosettantatremila-
quattrocentoventisei/74). 
Un esemplare della polizza sarà consegnato alla Comunità alla firma del contratto di appalto. 

Art. 15 – PAGAMENTI 
Al termine di ogni mese l'Impresa dovrà trasmettere la fattura elettronica relativa al servizio 
unitamente ad una distinta particolareggiata dei nominativi collegati e delle prestazioni rese

[...]

− Possesso dei requisiti di capacità economica e finanziaria (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 4): 

A pena di esclusione i soggetti partecipanti devono aver avuto, nel triennio 2017-2018-2019, 

* un fatturato generale in servizi socio-sanitari minimo annuo pari a € 380.000 

(trecentottantamila); 

* e un fatturato specifico in servizi di telesoccorso-telecontrollo domiciliare rivolti a persone 

fisiche anziane o in stato di bisogno socio sanitario minimo annuo pari a € 250.000  

(duecentocinquantamila). 

− Possesso dei requisiti di capacità tecnica e professionale (D.Lgs. 50/2016 art. 83 c. 6): 

➢ certificazione di qualità UNI EN ISO 9001:2000 (VISION). Nel caso di 

raggruppamento temporaneo di imprese la certificazione di qualità è richiesta almeno